
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про внесення змін до складу Комісії з реорганізації державної установи 

«Науково-практичний медичний центр «Реабілітація» Міністерства охорони 

здоров’я України» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), та листа Національного фармацевтичного університету від 

04 вересня 2024 року № 884/01.7 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу Комісії з реорганізації державної установи 

«Науково-практичний медичний центр «Реабілітація» Міністерства охорони 

здоров’я України», затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 27 серпня 2024 року № 1491, виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра – 

головного державного санітарного лікаря України Ігоря Кузіна. 

 

 

 

Міністр                                      Віктор ЛЯШКО 
 

09 вересня 2024 року № 1559 

 


